



140 DNI DO EGZAMINU / ETAP

3

Motto: Droga do sukcesu to decyzja, dyscyplina i determinacja.

PODATKOWA
DZIENNA WYDMARZKA

DZIEŃ 1.

1	29	Znaczenie zagranicznych materiałów interpretacyjnych (poglądy doktryny, orzecznictwo, informacje o praktyce działania organów podatkowych) w procesie wykładni umów o unikaniu podwójnego opodatkowania i innych przepisów międzynarodowego prawa podatkowego.	○ ○ ○ ○
1	40	Komentarz do Modelowej Konwencji OECD w sprawie podatku od dochodu i majątku (znaczenie Komentarza, zakres jego obowiązywania, moc wiążąca).	○ ○ ○ ○
1	41	Wytyczne OECD w zakresie cen transferowych – charakter prawny i znaczenie w praktyce stosowania prawa podatkowego.	○ ○ ○ ○
1	43	Skutki rozbieżności między wersjami językowymi umów o unikaniu podwójnego opodatkowania.	○ ○ ○ ○
4f	9	Składy podatkowe (cel funkcjonowania, warunki udzielania i cofania zezwoleń).	○ ○ ○ ○
4f	10	Rola zabezpieczenia akcyzowego w systemie poboru podatku akcyzowego (podmioty zobowiązane, organy przyjmujące, formy zabezpieczeń).	○ ○ ○ ○
4f	14	Instytucja przedpłaty akcyzy i wpłat dziennych.	○ ○ ○ ○
4f	4	Właściwość organów w zakresie podatku akcyzowego i spraw dotyczących znaków akcyzy.	○ ○ ○ ○
4f	15	Krajowy system teleinformatyczny służący do obsługi przemieszczania wyrobów akcyzowych z zastosowaniem procedury zawieszenia poboru akcyzy.	○ ○ ○ ○
4f	16	Rejestracja pośredniczących podmiotów tytoniowych.	○ ○ ○ ○
4f	19	Zezwolenia na wykonywanie działalności w zakresie podatku akcyzowego (rodzaje zezwoleń i ich cel).	○ ○ ○ ○

DZIEŃ 2.

4f	20	Wiążąca informacja akcyzowa (WIA) (forma, cel, tryb, termin wydania WIA, utrata ważności WIA).	○ ○ ○ ○
4f	22	Zwrot akcyzy od samochodów osobowych przy eksporcie (przesłanki zwrotu i procedura zwrotu).	○ ○ ○ ○
4f	23	Obowiązki podatnika podatku akcyzowego związane z nabyciem wewnątrzwspólnotowym samochodu osobowego (rodzaje obowiązków i terminy ich wykonania).	○ ○ ○ ○
4f	24	Zwolnienie z akcyzy samochodu osobowego przywożonego do kraju z innego państwa członkowskiego w związku ze zmianą miejsca pobytu).	○ ○ ○ ○
4f	8	Różnice i podobieństwa między dostawą wewnątrzwspólnotową a nabyciem wewnątrzwspólnotowym w świetle przepisów o podatku akcyzowym.	○ ○ ○ ○
11	7	Obowiązki ewidencyjne w podatku akcyzowym w procedurze zawieszenia poboru akcyzy.	○ ○ ○ ○
4a	2	Ogólne wyjaśnienia przepisów prawa podatkowego dotyczące stosowania tych przepisów (objaśnienia podatkowe).	○ ○ ○ ○
4a	3	Zasady ochrony prawnej wnioskodawcy, wyłączenia spod ochrony.	○ ○ ○ ○
4a	4	Pojęcie utrwalonej praktyki administracyjnej i zasady jej funkcjonowania.	○ ○ ○ ○
4a	5	Interpretacje wydawane przez samorządowe organy podatkowe.	○ ○ ○ ○
4a	6	Zasady i tryb wydawania interpretacji indywidualnych przepisów prawa podatkowego.	○ ○ ○ ○
4a	7	Zasada rozstrzygania wątpliwości na korzyść podatnika wyrażona w Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○

DZIEŃ 3.

4a	1	Interpretacje ogólne ministra właściwego do spraw finansów publicznych.	○ ○ ○ ○
4a	8	Sposoby powstania zobowiązania podatkowego oraz zasady zabezpieczenia jego wykonania.	○ ○ ○ ○
4a	9	Określenie podstawy opodatkowania w drodze oszacowania w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	10	Hipoteka przymusowa w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	11	Zastaw skarbowy w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	12	Odsetki za zwłokę od zaległości podatkowych – zasady ich obliczania i wpłacania, okresy, za które nie nalicza się odsetek za zwłokę w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	13	Opłata prologacyjna od kwoty podatku lub zaległości podatkowej w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	14	Formy wygaśnięcia zobowiązań podatkowych w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	15	Termin dokonania i forma zapłaty podatku w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	16	Zasady udzielania ulg w spłacie zobowiązań podatkowych w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	17	Procedura udzielenia ulgi na wniosek podatnika prowadzącego działalność gospodarczą w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	18	Procedura umorzenia zaległości podatkowej z urzędu w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	19	Przedawnienie prawa do wydania decyzji ustalającej wysokość zobowiązania podatkowego w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○

Motto: Droga do sukcesu to decyzja, dyscyplina i determinacja.

DZIEŃ 4.

4a	20	Zawieszenie biegu przedawnienia zobowiązania podatkowego w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	21	Przerwanie biegu przedawnienia zobowiązania podatkowego w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	22	Pojęcie nadpłaty podatku w rozumieniu przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	23	Stwierdzenie i zwrot nadpłaty w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	24	Zasady oprocentowania nadpłaty podatku w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	25	Zaliczenie nadpłaty na poczet zaległości podatkowych w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	26	Deklaracja w rozumieniu Ordynacji podatkowej - pojęcie i znaczenie prawne oraz prawo do jej korekty.	○ ○ ○ ○
4a	27	Podmioty zobowiązane do przekazywania informacji organom podatkowym w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	28	Rodzaje porozumień w sprawach ustalenia cen transferowych w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	29	Porozumienia w sprawie ustalenia cen transferowych - obowiązki wnioskującego w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	30	Konsekwencje podatkowe połączenia (przekształcenia) osób prawnych w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	31	Konsekwencje podatkowe podziału osoby prawnej w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○

DZIEŃ 5.

4a	32	Odpowiedzialność podatkowa spadkobierców podatnika i płatnika w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	33	Zasady zwrotu nadpłat spadkobiercom podatnika w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	34	Zakres odpowiedzialności osób trzecich za zaległości podatkowe podatnika w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	35	Odpowiedzialność członka rodziny oraz rozwiedzionego małżonka za zaległości podatkowe podatnika w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	36	Odpowiedzialność współników za zaległości podatkowe spółek w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	37	Odpowiedzialność członków zarządu za zaległości podatkowe spółek oraz odpowiedzialność podatkowa członków organów zarządzających innych osób prawnych w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	38	Istota klauzuli przeciwko unikaniu opodatkowania.	○ ○ ○ ○
4a	39	Wyłączenie stosowania klauzuli przeciwko unikaniu opodatkowania w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	40	Postępowanie podatkowe w przypadku unikania opodatkowania w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	41	Rada do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania - zasady działania, kompetencje.	○ ○ ○ ○
4a	42	Opinie zabezpieczające w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	43	Procedura związana z wydaniem lub odmową wydania opinii zabezpieczającej w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○

DZIEŃ 6.

4a	44	Tajemnica skarbowa w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	45	Przesłanki i tryb ujawnienia tajemnicy skarbowej w świetle przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	46	Podmioty, które mogą uzyskać informacje z akt podatkowych objętych tajemnicą skarbową oraz podmioty, którym mogą być udostępniane akta objęte tą tajemnicą.	○ ○ ○ ○
4a	47	Sukcesja podatkowa przedsiębiorstwa w spadku.	○ ○ ○ ○
4a	48	Negatywny zakres przedmiotowy interpretacji indywidualnych.	○ ○ ○ ○
4a	49	Instytucja objaśnień podatkowych.	○ ○ ○ ○
4a	50	Pojęcie utrwalonej praktyki interpretacyjnej organów KAS.	○ ○ ○ ○
4a	51	Przypadki, w których odpowiedzialność płatnika nie może być ograniczona ani wyłączona.	○ ○ ○ ○
4a	52	Przypadki, w których organy podatkowe mogą ustalić dodatkowe zobowiązanie podatkowe na podstawie przepisów Ordynacji podatkowej.	○ ○ ○ ○
4a	53	Pojęcie dobrej wiary w rozumieniu przepisów o dodatkowym zobowiązaniu podatkowym.	○ ○ ○ ○